זו עניינה עתירת המאשימה לחילוט סך של 35,380 ₪, על רקע הרשעת הנאשמים בעבירה של החזקת סם החלטה
סמים סוחרי הנאשמים כי שיקבע האישום בכתב המאשימה עתירת ולאור עצמית לצריכה ושלא חדא בצוותא מסוכן

ויחולט הרכוש האמור.

רקע עובדתי:

1. ביום 8.1.18 הוגש כתב אישום כנגד הנאשמים בגין עבירה של החזקת סם מסוכן בצוותא חדא ושלא לצריכה
(להלן: 1973- התשל"ג חדש], [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת רישא 7(ג) + 7(א) סעיף לפי עבירה עצמית-

"הפקודה").

בהכרעת הדין מיום 23.4.18, לאחר שמיעת ראיות, הרשעתי את הנאשמים בעבירה שבגינה הם הועמדו לדין.

ונמצא בהן ממש.

במקרה דנן, לא הופרכה החזקה כי הרכוש שייך לשני הנאשמים וכן הוכח, מבלי שייסתר הדבר, כי לנאשם 2 יש אמצעי
מחיה סבירים ומקום מגורים סביר.

סוף דבר,

אני מורה על חילוט הרכוש - הוא הסכום שנתפס בחזקת הנאשמים בסך של 35,380 ₪.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתנה היום, כ"ז אב תשע"ח, 08 אוגוסט 2018, בהעדר
הצדדים.